Datirano X dana mjeseca juna, XII indikta.

106 Migne, tomus CXXVI, col. CCXXXIV.
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CONXXILY.
\D SALONITANOS CLERICOS.
(Anno 879.)

Monetut ad gremuwmn Romana: Ecelesie revertantur ;
etelectusab eis archicpiscopus consecrationem et
pallium a se, et non ab alio accipiat : utque le-
gato quardam verbis relaturo fidem adhibeant.
Reverendissimis et sanctissimis episcopis VITALI

Adransi, DowiNieo Absarensi, calerisque episcopis

Dalmatinis, seu Joaxxiarchipreshytero sancte sedis

Salonitane, omuihusiue sacerdotibus et senioribus

populi habitatoribus - Spalatensis  civitalis,, atque

Zadarensis, cieleraromgne eivitatum,
2astorialt sellicitudine moti, vos quasi oves Domi-

nicas nobis in beato Petro apostolornm  principe

commissas, dicente Domino @ Si diligis me, Simon

Pelre, pasce oves meqs Cloan. san, licet pro assidua

gentivm persecuticne mmpediti,  his

modo apostolatus nosier litteris visilare  curavinus,

nune  usgue
admovncuies fraternitalem vestram ul, more priacces-
sorum vestrorum, ad sedemn heali Petrt apostoli, quae
caput ¢t magistra est onminm Ecelestarum Dei, et
ad nos. qui el divinitus priesnlemus, toto animo
libentigne volutate veverli shudeatis | gnatenes inde
summi honorem saverdotii. totius instilutionls ec
clesiastica forman: ~umatis, uude parenles ac prae
cessores vesiros mellilloa sanctie pracdicationis et
doctrini apostolicie potasse uenta rcmliiis.'] Remi-
nisei numeque debetis quanta cosdem priccessores
vestros prospera evidentissime comitabantur, quando
ad limina Poeirt ealestis regni elavigeri devoto pe-
ctore quisi proprii tilit contluehant ; et quanta post-
modun unne usque sustinneritis adversa, cumab ea
vos quast alienos separare non dabitastis. Quapro-
pler vos plurimum diligentes, non ea qua veslra,
sed vos quaerentes, paterna benignitale monemus
atque Lortamur ul,  sicul
sanclc Eeclesia

diximus , ad gremium

Romanie uelris vestrae redire

ovanter attendalis, ui electns @ voiis canonice ar-
chiepiscojus uia cunr vestio: ol consensi, et
voluntate el nos venivas gratien episcopalis conse-
crationis saermiiae paitinn o uokis mere pristino

eunetaider pereipial, uioerdien ol benedictionem

S. Pelri ac
liheri, ol honis uuiversis repleti, ebhie i presenti
fuiuro enm

nostram  hobentes, @ oantlis omuibuas

seculo cawdeatis, et in Domino sine
iine pm':‘nl dubio exsultetis. Porro st aliguid da parte
Grveoram vel Sclavorum super vestea ad nos rever-
sione vel covseeratione aul de pallii pereeptione
dubitatis, seitole pro certo quoniam nos secundum
sanctorum Patram decessoramgue nostrorum ponti-
ficumm statuta vos adjuvare avctoritale curabinus.
Quod si forte hane nosteam apostolicn adinonitio-
nem, imo canonicam pricceplionem, pro nibilo du-
cenles, ad sedem apostolicam Romanw  bieelesia
redire, ot tude secundum antiquam normam, couse-
cralionem episcopalem sacramque pallium: recipere
contempserilis, omui ccelesistica vos communione
scitote penitus exconunuicandos.  Interim lamen
auctoritate Dei el sancti Petri vobis priccipimus ul
non habeatis licentiam alinnde eonscerationem  pal-
liumque recipere. Nam si feeerilis, quasi transgres-
sores et inobedientes vos sine dubio judicabimus.
Hane autom nostri apostolatus epistolam fraternitati
vestrae per huue prassentem Joannemn venerabilem
preshyterum, fidelen familiarem nostrum, direxi-
mus, cui seilieet aliqua mjunximus  vohis verbo
tenus relerenda, el ideo illi omnia quie de parte
nostra dixerit vobis, credere nullatenus dubitelis.
Ipsamque epistolam, ut ad omnium vestrum noti-
tiam ferant, bulla nostra jussimus in calee signari.
Data X die mensis Junii, indiclione xi1.
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Izvod iz poslanice pape Aleksandra I1